D
o
k.
-N
r.
:
K
A

.9
7
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. SR02/Ex
= 2 Endlagenschalter mit Schutzkorb
3. - 4. Stelle
Anzahl der Endlagenschalter
1. - 2. Stelle
Produkt
SR =
Elektrisch-mechanischer
Endlagenschalter mit Schutzkorb
E Ex D II CT6
01 = 1 Endlagenschalter
02 = 2 Endlagenschalter
Ordering example: e.g. SR02/Ex
= 2 Position limit swith with protective lattice
3. - 4. Digit
Mounting hole spacing
1. - 2. Digit
Product
SR =
Electrical position indicator with
protective lattice
E Ex D II CT6
01 = 1 position limit swtich
02 = 2 position limit swtich
Bei Bestellung mit nur einem Endlagenschalter, bitte die Position angeben !
In case of order with only one limit swith, please mention the position !
5. - 6. Stelle
Schutzart
5. - 6. Digit
Protection
E Ex D II CT6
E Ex D II CT6